
 
PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  

 
Biudžetinė įstaiga, Parko g. 19, LT-37326, Panevėžys, tel. +370 604 06931 

                                    el. p. kurciuju@kurciujumokykla.lt, danute.krisciuniene@kurciujumokykla.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191816651 

_______________________________________________________________________________________ 
  

TVIRTINU: 
                                                        Mokyklos direktorė 
  
                                                                                                               Danutė Kriščiūnienė 
 

DARBO PLANAS 
LAPKRIČIO MĖNESIUI 

2023-10-31 
Panevėžys 

 
Eil. Nr. Priemonė Diena, laikas, vieta Atsakingas (dalyvauja) 

1. Pasitarimai, konferencijos, seminarai 
1.1. Renginys prieinamumo link: 

Prezidentūros geroji praktika ir 
informacinės aplinkos pritaikymas 
kurtiesiems. 

8 d. 9.30 val. 
Panevėžio miesto 
savivaldybės II a. 

posėdžių salė. 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 

1.2. VGK  posėdis.  
1. Dėl 5 klasės mokinių 

adaptacijos, dėl rizikos 
grupės mokinių elgesio bei 
motyvacijos.  

2. Dėl kitų klausimų (esant 
reikalui). 

8 d. 12.00 val. 
Metodinis kabinetas. 

VGK nariai, 5 ir 8 klasių 
vadovai, socialinė pedagogė 
ekspertė E. Kazlauskienė. 

1.3. Tarptautinė nuotolinė aplinkosauginė 
konferencija „Gyvenimas darnioje 
aplinkoje“. 

9 d. 14.00-17.00 val. 
Nuotoliniu būdu. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

1.4. Bendrojo ugdymo mokyklų vadovų 
pasitarimas. Darbotvarkė: 
1. Dėl švietimo pagalbos 
prieinamumo užtikrinimo specialiųjų 
ugdymosi poreikių mokiniams 
Panevėžio miesto ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo mokyklose. 
2. Dėl 2019-2023 m. Panevėžio 
miesto savivaldybės pavaldumo 
bendrojo ugdymo mokyklose 

15 d. 10.00 val. 
Nuotoliniu būdu. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 



priimamų mokinių bei sudaromų 
klasių skaičių pokyčių. 
3. Dėl Panevėžio miesto 
savivaldybės pavaldumo gimnazijų 
2022-2023 m.m. gimnazistų stojimo 
rezultatų bei pagrindinio ugdymo II 
dalies programą baigusių mokinių 
tolesnio mokymosi pasirinkimo 
pristatymo. 

1.5. Mokytojų tarybos posėdis. 
Darbotvarkė:  
1. Dėl atnaujintų BP taikymo, naujų 
vadovėlių naudojimo ugdymo 
procese. 
2. Dėl edukacinių erdvių tobulinimo. 
Sukurti naujas ir tobulinti sukurtas 
edukacines erdves (vidaus ir lauko), 
jas pritaikyti  skirtingiems mokinių 
ugdymosi poreikiams, padedančias 
socialiniam, emociniam ir patirtiniam 
ugdymui. 
Tikslas ilgalaikis, tęstinis. Išlikti 
mieste ir respublikoje geriausiai 
kuriančia ir kūrybiškai ugdymo (si) 
procese edukacines erdves 
naudojančia mokykla. 2018 m. 
mokykla respublikiniame konkurse 
tapo mokyklų edukacinių erdvių 
konkurso nugalėtoja, o 2022 m. - 
geriausiai edukacines erdves 
kuriančia ir jas kūrybiškai ugdymo 
(si) procese naudojančia mokykla 
Panevėžio miesto savivaldybėje. 
3. Dėl kitų klausimų.  

21-23 d. 15.15 val. 
Data bus tikslinama. 

Nuotoliniu būdu. 

Dalyvauja visi mokyklos 
tarybos nariai. 
Pirmu klausimu pasisako 
mokytojai, užsisakę naujus 
vadovėlius. 
Antru klausimu pasisako visi 
mokytojai, auklėtojai, 
specialistai. 

1.6. Konferencija  
„Įtraukusis ugdymas: 
Aš+Tu+Jie+Jos=MES“. 

22 d. 11.00 val. 
Panevėžio apskrities 

Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka, 
Respublikos g. 14, 

Panevėžys. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

1.7. 11-oji tarptautinė  mokslinė 
konferencija „Socialinė gerovė 
tarpdisciplininiu požiūriu“. 

24 d. 8.00-17.00 val. 
Nuotoliniu būdu. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

2. Priežiūra, konsultacijos 
2.1. Mokykla KELTE patikrina NMPP 

dalyvių sąrašus ir pažymi sistemoje 
KELTAS nurodytoje vietoje 
pritaikymus mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymosi poreikių, pagal 
Aprašo 20 punktą (Nacionalinių 
mokinių pasiekimų patikrinimų 

Iki 7 d. Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
sekretorė, administratorė V. 
Kučinskienė. 



organizavimo ir vykdymo tvarkos 
aprašo 22.3 papunktis). 

2.2. Naktinių auklių darbo priežiūra. 
 

13-17 d. Direktorė D. Kriščiūnienė. 

2.3. Mokyklos internetinės svetainės 
priežiūra: Mokinių pažangos ir 
pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas, 
Mokymosi pagalbos teikimo 
mokiniams, nepasiekusiems 
patenkinamo pasiekimų lygmens 
patikrinimuose, tvarkos aprašas, 
NVŠ užsiėmimų tvarkaraštis. 

27-30 d. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
kompiuterių specialistas J. 
Jaruševičius, socialinė 
pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė. 

2.4. Nacionalinės švietimo agentūros 
mokymai “ŠVIS duomenų pildymas, 
duomenų nauda”, 

Pagal atskirą 
pranešimą. 

Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė. 

2.5. Elektroninio dienyno pildymo 
priežiūra ir mokytojų konsultavimas. 
 
 

Nuolat. 
 

Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
kompiuterių specialistas J. 
Jaruševičius. 

2.6. Vaisių vartojimo skatinimo ir pieno 
programų ataskaitų ruošimas. 

Nuolat. Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė. 

2.7. Nemokamo mokinių maitinimo 
organizavimas, apskaitos žurnalų 
vedimas, atsiskaitymas socialinės 
paramos skyriui. 

Nuolat. Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė. 

2.8. Informacijos apie VGK 
organizuojamas veiklas talpinimas 
stende, mokyklos internetinėje 
svetainėje. 

Nuolat. VGK nariai. 

2.9. Individualių specialistų konsultacijų 
tėvams (globėjams, rūpintojams), 
iškilus mokymosi sunkumams bei 
integruotai besimokančių klausos 
negalę turinčių mokinių tėvams 
(globėjams, rūpintojams) teikimas, 
pagalbos dėl profesijos pasirinkimo 
teikimas.  

Tėvų (globėjų, 
rūpintojų) 

susirinkimų ir 
individualių 

susitikimų metu. 

VGK nariai. 

2.10. Informacinė pertrauka mokiniams 
(viešai pagerbiami mokiniai už 
pasiekimus įvairiose veiklose, 
suteikiama informacija aktualiais 
klausimais). 

Esant poreikiui. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
VGK nariai. 

2.11. Bendradarbiavimas su Panevėžio 
PPT bei kitų Lietuvos kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų mokyklų ir ugdymo 
centrų VGK, socialiniais partneriais 
(konsultavimasis rengiant 
dokumentus į PPT, ugdant vaikus su 
kompleksinėmis negalėmis). 

Nuolat. VGK nariai. 



2.12. Spec. pedagogo, socialinio 
pedagogo, surdopedagogų 
individualioms pratyboms vesti, 
judesio korekcijos specialisto,  
mokytojo padėjėjų, sveikatos 
priežiūros specialisto, 
bibliotekininko pagalbos teikimas. 

Pagal patvirtintus 
tvarkaraščius ir 
darbo laikus. 

VGK nariai, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui L. 
Bartnykienė. 

2.13. Individualios konsultacijos. Nuolat. VGK nariai. 

2.14. Mokinių, besimokančių pagal 
individualizuotas ir pritaikytas 
programas, veiklų (pamokose, 
neformalaus ugdymo metu, 
bendrabutyje) stebėjimas.  

Nuolat. Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L.Bartnykienė. 

2.15. Kolegialaus grįžtamojo ryšio 
pamokų stebėjimas. 

Nuolat. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
mokytojai.  

2.16. Įvairios šviečiamosios ir 
mokomosios informacijos rengimas 
bei viešinimas stenduose, mokyklos 
internetinėje svetainėje. 

Nuolat. Mokyklos administracija, 
mokytojai, specialistai, VGK 
nariai, sveikatos priežiūros 
specialistė A.Bogomolova, 
auklėtojai. 

3. Mokyklos renginiai, kitos priemonės 

3.1. Pyragų diena. 6 d. 11.05-11.20 
val.  

 
12.00 val. 

Metodinis kab. 

Auklėtoja metodininkė V. 
Vanagienė, 6-7 klasių 
mokiniai. 
Dalyvauja visa mokyklos 
bendruomenė. 

3.2. 5-10 kl. mokinių darbų paroda-
projektas „Šypsenų siena“, skirta 
Pasaulinei psichinės sveikatos dienai. 

6 d.  
Fojė prie valgyklos 

stendas. 

Dailės mokytoja A. 
Lazdauskienė. 

3.3. 5-10 kl. mokinių darbų paroda 
„Žibintų vilties šviesa“, skirta 
Tolerancijos dienai paminėti. 

6 d.  
Mokyklos I a. fojė. 

Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, dailės 
mokytoja A. Lazdauskienė. 

3.4. Lietuvių gestų kalbos kursai.  
 

7, 14, 21, 28 d. 
14.20 val.  

Gestų kalbos kab.
  

Lietuvių gestų kalbos 
mokytojas V. Glušokas, 
sekretorė, administratorė V. 
Kučinskienė. 

3.5. Renginys 3 - 7 klasių mokiniams 
„Draugystės tiltai“, skirtas tolerancijos 
dienai paminėti kartu su svečiais iš 
Panevėžio pradinės mokyklos. 

10 d. 8.30 val. 
III a. salė. 

Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, klasių 
vadovai, lietuvių gestų kalbos 
mokytojas V. Glušokas. 

3.6. „Karjeros valandėlė“ 8 – 10 klasių 
mokiniams. 

10 d. 8.30 val. 
Muziejus. 

Karjeros specialistė J. 
Dailidonienė, 8-10 klasių 
vadovai. 

3.7. Signatarų ąžuolyno sodinimas. 11 d. 12.00 val. 
Panevėžio Kultūros 

ir poilsio parkas 
(Parko g. prie 

ekstremalaus sporto 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
mokyklos bendruomenės 
nariai (pagal galimybes). 



aikštelės). 

3.8. Seminaras „Dokumentų valdymas ir 
archyvavimas“. 

13 d. 9.00-15.30 
val. Viešbučio „Art 

City INN“, J. 
Jasinskio g. 14 salė, 

Vilnius. 

Sekretorė, administratorė V. 
Kučinskienė. 

3.9. 3 – 5 klasių mokiniams apskritojo 
stalo diskusija  „Veikime kartu“ su 
svečiais iš Panevėžio kolegijos. 

15 d. 12.20-14.10 
val. 

I a. salė. 

Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, lietuvių 
gestų kalbos mokytojas V. 
Glušokas. 

3.10. STEAM veikla „Molekulės diena“. 16 d. Chemijos, geografijos 
mokytoja metodininkė J. 
Pūkaitė, biologijos, fizikos, 
gamtos ir žmogaus mokytoja 
metodininkė D. Kuosienė. 

3.11. Bendradarbiavimo ir ryšių stiprinimas 
su Lenkija. Kelionė į Olštyną 
(Lenkija).  

17-19 d. Direktorė D. Kriščiūnienė. 

3.12. Uždarų patalpų lengvosios atletikos 
čempionatas 3-8 klasių mokiniams. 

23 d. 
Sporto maniežas, 

Žemaitės g. 6, 
Vilnius. 

Fizinio ugdymo mokytoja 
metodininkė V. Vanagienė, 
vyr. auklėtojas A. 
Juknevičius. 

3.13. Žalingų įpročių prevencijos viktorina 
„Kai atrasti tiesą“ 8 – 10 klasių 
mokiniams su svečiais iš Panevėžio 
„Saulėtekio“ progimnazijos. 

24 d. 8.30 val. 
III a. salė. 

Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, lietuvių 
gestų kalbos mokytojas 
V.Glušokas, 8-10 klasių 
vadovai. 

3.14. Susitikimas su žymiais kurčiaisiais 
sportininkais. 

24 d. 9.30-12.00 
val. III a. salė. 

Mokytojai, tuo metu turintys 
pamokas. 

3.15. Mokyklų bibliotekininkų metodinio 
būrelio susirinkimas. 

Data, laikas ir vieta 
bus tikslinami. 

Bibliotekininkas V. Glušokas. 

 
________________________ 


